PREÂMBULO. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 1.054/2025 

CONTRATANTE: Departamento de Obras e Serviços 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 124.080,00 (cento e vinte e quatro 

mil e oitenta reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

OBJETO: Aquisição parcelada de 3.000 (três mil) registro de gaveta ¾’ para reposição de 

estoque, instalação e mudança de cavalete, sendo eles divididos em cota principal (75%) e 

cota reservada (25%), de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência e

[...]

estoque, instalação e mudança de cavalete, sendo eles divididos em cota principal (75%) 

e cota reservada (25%), de acordo com as especificações contidas no Anexo I – Termo 

de Referência do Edital.  

LOTE 1 - COTA PRINCIPAL (75%) 

LOTE 2 - COTA RESERVADA (25%) 

Valor total da proposta: R$ 124.080,00 (cento e vinte e quatro mil e oitenta reais). 

Declaramos para todos os fins de direito que estamos de acordo com todas as condições 
estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 016/2025 e que nossa proposta atende 
as especificações exigidas. 

Represente Legal 
RG nº 
CPF nº

Qtde.